



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 15.09.2021 № 597

О внесении изменений в  
постановление Администрации  
Смоленской области от 07.06.2006  
№ 216

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 07.06.2006 № 216 «О силах и средствах Смоленской областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 27.12.2011 № 887, от 30.08.2012 № 593, от 20.02.2014 № 110, от 10.06.2014 № 425, от 12.04.2017 № 223) следующие изменения:

1) в приложении № 1:

- в пункте 1:

- в абзаце втором слова «федеральное казенное учреждение «Центр управления в кризисных ситуациях Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Смоленской области» заменить словами «Центр управления в кризисных ситуациях «Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Смоленской области»;

- в абзаце четвертом слова «по Смоленской области» заменить словами «в Смоленской области»;

- в абзаце девятом слово «федерального» заменить словом «Федерального»;

- абзац тринадцатый изложить в следующей редакции:

«- федеральное государственное бюджетное учреждение государственная станция агрохимической службы «Смоленская» (по согласованию);»;

- в пункте 2:

- в абзаце третьем слова «федерального государственного казенного учреждения «Отряд федеральной противопожарной службы по Смоленской

области» заменить словами «Отряда Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы «Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Смоленской области»;

- в абзаце четвертом слово «смоленское» исключить;

2) в приложении № 2:

- в абзаце четвертом слова «федерального государственного казенного учреждения «Отряд федеральной противопожарной службы по Смоленской области» заменить словами «Отряда Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы «Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Смоленской области»;

- в абзаце одиннадцатом слова «ОАО «Дорогобуж» заменить словами «ПАО «Дорогобуж», слова «ОАО «Авангард» заменить словами «АО «Авангард»;

- в абзаце тринадцатом слова «по Смоленской области» заменить словами «в Смоленской области»;

- в абзаце пятнадцатом слово «федерального» заменить словом «Федерального».

И.о. Губернатора  
Смоленской области



Никонов